
ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Společnost Bárdi Autó Zrt., IČO: 12229132-2-44, se sídlem: 1089 Budapest, Orczy út 46, zapsaná 
v obchodním rejstříku Městský soud 01-10-043352, tel. č. +36 1 555 0050 e-mail: info@partspacket.
eu (dále jen „BARDI AUTO“), která provozuje internetových obchod www.partspacket.eu (dále také 
jen „Internetový obchod“) a taktéž jako správce zpracovává Vaše osobní údaje, by Vás tímto ráda 
seznámila s veškerými důležitými informacemi, které se týkají zpracování Vašich osobních údajů. 
V rámci naší obchodní činnosti zpracováváme osobní údaje různých zainteresovaných stran (např. 
použivatelů webových stránek, zainteresovaných stran a zákazníků). V případě, že k této problema-
tice budete mít jakékoliv otázky, rádi Vám na ně odpovíme. Kontaktujte nás prosím prostřednictvím 
e-mailu: vevoszolgalat@bardiauto.hu

Základní pojmy: 
 • Osobní údaj - Jedná se o jakoukoliv informaci, pomocí které je možné přímo či nepřímo fyzi-

ckou osobu identifikovat (např. jméno, příjmení, rodné číslo atd.). 
 • GDPR  - Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

 • Zpracování osobních údajů – Jakákoliv operace s osobními údaji, např. jejich shromažďování, 
uložení, zpřístupnění atd. 

Jaké osobní údaje jsou zpracovávány? 
V souvislosti s provozováním internetového obchodu zpracováváme zejména tyto osobní údaje: 
 • jméno a příjmení, 
 • datum narození, 
 • trvalé bydliště, 
 • doručovací adresa, 
 • telefonní číslo, 
 • e-mailová adresa, 
 • adresu sídla, IČO, DIČ. 

Za jakým účelem zpracováváme osobní údaje? 
Vaše osobní údaje zpracováváme především za účelem poskytnutí našich služeb, tedy především 
pro potřeby: 
 • uzavření kupní smlouvy na požadované zboží, které jste si vybrali v internetovém obchodě, 
 • vystavení daňového dokladu na zakoupené zboží, 
 • zajištění poradenství při výběru zboží a komunikace s Vámi,
 • doručení zboží na Vámi určenou adresu, 
 • reklamaci nebo vrácení zboží. 
V neposlední řadě Vaše osobní údaje zpracováváme také za účelem ochrany našich práv a 
oprávněných zájmů, například pro případ jakéhokoliv sporu. 
Vždy se snažíme zpracovávat jen nezbytné údaje. Na prvním místě je pro nás bezpečnost Vašich 
osobních údajů. 



Co nás opravňuje ke zpracování Vašich osobních údajů?  
Právní důvody zpracování osobních údajů jsou následující: 
 • udělili jste nám souhlas pro jeden či více konkrétních účelů zpracování osobních údajů,
 • zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy, které jste smluvní stranou, 
 • zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, kterou nám ukládá zákon (např. vyřízení 

reklamace nebo uchování daňových dokladů),
 • zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů naší společnosti či třetí strany, kromě 

případů, kdy před těmito zájmy mají přednost Vaše zájmy nebo základní práva a svobody 
vyžadující ochranu osobních údajů.

Komu Vaše osobní údaje předáváme?
Společnost Bardi Auto pečlivě zvažuje a posuzuje, zda je předání osobní údajů jinému příjemci 
nutné a zda je případný příjemce schopen zajistit adekvátní ochranu předávaných osobních údajů. 
Vaše údaje předáváme: 
 • externí účetní společnosti, 
 • externí IT společnosti, která spravuje naše webové stránky, 
 • poskytovatelům platebních služeb a zpracovatelům plateb za účelem zabezpečení převodu 

finančních prostředků,
 • poskytovatelům administrativních, servisních, poštovních a přepravních služeb, 
 • některé osobní údaje mohou být na vyžádání předávány příslušným orgánům veřejné moci.
Subjekty, kterým jsou údaje předávány, jsou oprávněny údaje zpracovávat jen za účelem, pro který 
k předání údajů došlo a nesmí je bez souhlasu společnosti Bardi Auto předávat jakékoli další osobě.

Jak dlouho jsou Vaše osobní údaje uchovávány? 
Doba uchování závisí od účelu zpracování osobních údajů. Primárně se však doba uchování Vašich 
osobních údajů řídí: 
 • našimi povinnostmi, které nám ukládá zákon (např. archivace) nebo které nám vyplývají ze 

smlouvy uzavřené s Vámi, 
 • trváním Vašeho souhlasu
 • účinností smlouvy s Vámi. 
Nepotřebné osobní údaje osobní údaje, případně osobní údaje k jejichž zpracování již nemáme 
zákonný podklad, bezodkladně odstraňujeme.

Jaká jsou Vaše práva ve vztahu ke zpracování Vašich osobních údajů naší společností? 
Máte právo na: 
 • na přístup k Vašim osobním údajům, tzn. můžete kdykoliv žádat, abychom Vám sdělili, jaké úda-

je o vás zpracováváme, za jakým účelem, případně kterým třetím subjektům jsou Vaše osobní 
údaje předávány a kdy budou Vaše údaje osobní údaje odstraněny a jiné další skutečnosti, 
které se týkají zpracování Vašich osobních údajů. 



 • opravu osobních údajů, jestliže údaje jsou nesprávné nebo aktuální, 
 • výmaz všech osobních údajů, a to v případě, že již nejsou potřebné pro daný účel, byl odvolán 

Váš souhlas se zpracováním osobních údajů, údaje byly zpracovány protiprávně, došlo k odvo-
lání souhlasu se zpracováním osobních údajů nebo výmaz vyplývá přímo ze zákona, 

 • omezení zpracování osobních údajů, především z důvodu spornosti a oprávněnosti zpracová-
ní Vašich osobních údajů společností BARDI AUTO. V případě, že uplatníte toto svoje právo, 
budou Vaše údaje pouze uloženy, ale jiným způsobem je nebudeme zpracovávat. Použít je 
můžeme jen s Vašim souhlasem nebo při uplatnění ochrany našich práv. 

 • přenos osobních údajů, tedy právo získat osobní údaje, které o Vás zpracováváme, a to ve 
strojově čitelném formátu nebo právo na přenos Vašich osobních údajů k jinému správci, 

 • odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů - Souhlas je samozřejmě odvolatelný. Od-
volání souhlasu však nemusí vždy znamenat vymazání všech Vašich osobních údajů, a to 
z důvodu, že odvoláváte Váš souhlas udělený k určitému účelu zpracování osobních údajů. 
Správce, tedy společnost BARDI AUTO, může Vaše osobní údaje zpracovávat i pro jiné účely, 
pro které využije jiný právní důvod zpracování, než je Váš souhlas. Odvolání Vašeho souhlasu 
můžete zaslat například prostřednictvím e-mailu na adresu: vevoszolgalat@bardiauto.hu.

 • vznést námitku proti zpracování osobních údajů, tedy namítat neoprávněnost zpracování Vašich 
osobních údajů. Po dobu prověřování oprávněnosti Vaší námitky, bude zpracování Vašich osob-
ních údajů omezeno. O výsledek prověření Vaší námitky Vás budeme bezodkladně, nejpozději 
do jednoho měsíce, informovat. 

Na jaký orgán se můžete obrátit, pokud se domníváte, že Vaše osobní údaje nejsou zpracovávány 
zákonným způsobem? 
Dozorovým orgánem je Úřad pro ochranu osobních údajů, kterému můžete podat svoji stížnost. 
Bližší informace najdete přímo na stránkách Úřadu na ochranu osobních údajů https://uoou.gov.cz/. 
Budeme však velmi rádi, když před podáním stížnosti kontaktujete ještě naši společnost a dáte nám 
možnost zodpovědět všechny Vaše otázky a odstranit případné nedostatky. 

Zákaznicky účet 
Na naší webové stránce nabízíme použivatelům možnost vytvořit si zákaznicky účet anebo se za-
registrovat na našem přihlašovacím rozhraní, aby mohli využívat celou škálu funkci naší webové 
stránky. Shromážděné údaje se používají na to, abychom použivatelovi poskytli přístup k platfor-
mám a jejich službám. Registrační údaje používáme na zpracovaní objednávek zadaných v našem 
internetovém obchodě a na vytvoření zákaznického účtu. Bez těchto údajů není registrace možná.

Newsletter 
V případě, že nám poskytnete souhlas se zasíláním newsletteru nebo jste našim klientem, můžeme 
Vás prostřednictvím newsletteru informovat o naší nabídce zboží. Pro zasílání newsletteru využívá-
me Vámi sdělenou e-mailovou adresu. Zasílání newsletteru na Vaši e-mailovou adresu můžete 
kdykoliv odhlásit. Odhlášení probíhá buď prostřednictvím odkazu v e-mailu s newsletterem nebo 
prostřednictvím zaslání zprávy na e-mailovou adresu: info@partspacket.eu



Co jsou cookies a jaké cookies používáme? 
Cookies soubory jsou malé textové soubory, které webové sídlo ukládá ve Vašem zařízení (např. 
počítač, tablet, telefon atd.) v momentě, když navštívíte webovou stránku Internetového obchodu. 
Cookies mohou obsahovat například informace o Vaší návštěvě a činnosti na webové stránce. 
Společnost BARDI AUTO nesleduje Vaši aktivitu na webu a neukládá ani žádné údaje o Vaší 
návštěvě.  

Účinnost zásad 
Tyto Zásady ochrany osobních údajů jsou platné a účinné od 15.09.2024

Správce: 
Společnost Bárdi Autó Zrt., IČO: 12229132-2-44, se sídlem: 1089 Budapest, Orczy út 46, zapsaná v 
obchodním rejstříku Městský soud 01-10-043352, tel. č. +36 1 555 0050, e-mail: info@partspacket.eu


